
PTO NOMBRE ABR CLUB T1 T2 T3 PTOS

1º GROSU, Adrian ALI ALICANTE TM 45 50 40 95

2º GOMAR, Carlos ALC CTM ALCOY 40 31 45 85

3º BAS, Pedro BEN CTT BENISSA 21 0 50 71

4º GUTIERREZ, Ivan ALC CTM ALCOY 0 45 24 69

5º EMIL, Daniel ALT CTT ALTEA 50 0 15 65

6º VIVES, Roger ALT CTT ALTEA 14 35 27 62

7º BELLERO, Luca OLI CORRIOL OLIVA 0 40 21 61

8º MORALES, Jose VIL CTT LA VILA JOIOSA 27 27 0 54

9º BOU, Jose VIL CTT LA VILA JOIOSA 17 24 17 41

10º SCHWENDEMANN, Sascha BEN CTT BENISSA 19 19 0 38

11º IBÁÑEZ, Francisco NOV CTM NOVELDA 14 17 19 36

12º REDONDO, Federico Jose ILI CTM ILICITANO 35 0 0 35

12º ROMERO, Valentin ILI CTM ILICITANO 0 0 35 35

14º ROBERT, Luger BEN CTT BENISSA 31 0 0 31

14º ARANGUREN, Dionisio ILI CTM ILICITANO 0 0 31 31

16º VILLANUEVA, Ulises ALC CTM ALCOY 24 0 0 24

17º FERNANDEZ, Javier VIL CTT LA VILA JOIOSA 0 21 0 21

18º MAESTRE, Juan Carlos NOV CTM NOVELDA 0 15 0 15

19º CABRERA, Albert BEN CTT BENISSA 10 0 0 10

19º MICO, Francisco Adolfo ALC CTM ALCOY 10 0 0 10

PTO NOMBRE ABR CLUB T1 T2 T3 PTOS

1º ESPARZA, Vicente BEN CTT BENISSA 45 50 50 100

2º GUILLEN, Antonio Francisco NOV CTM NOVELDA 50 40 45 95

3º NARANJO, Wenceslao VIL CTT LA VILA JOIOSA 40 45 40 85

4º CANDIL, Luis ALI ALICANTE TM 35 27 0 62

4º GARCIA CASTRILLON, Fernando ALI ALICANTE TM 31 31 27 62

6º DE ESPAÑA, Jose Maria Salvador ILI CTM ILICITANO 21 24 31 55

7º COMPANY, Francisco VIL CTT LA VILA JOIOSA 24 21 0 45

8º PALACIOS, Juan VIL CTT LA VILA JOIOSA 0 35 0 35

8º TEJUELO, Jose Antonio ILI CTM ILICITANO 0 0 35 35

10º CADA, Michal XAB TT XABIA 27 0 0 27

CIRCUITO VETERANOS "JOSEP BOU" - SUR

CLASIFICACIÓN TRAS TERCERA JORNADA

VETERANO 40/50

VETERANO 60/65/70/75



PTO NOMBRE ABR CLUB T1 T2 T3 PTOS

1º SCHWENDEMANN, Sascha BEN CTT BENISSA 50 45 0 95

2º FERNANDEZ, Javier VIL CTT LA VILA JOIOSA 0 50 0 50

3º CABRERA, Albert BEN CTT BENISSA 45 0 0 45

PTO NOMBRE ABR CLUB T1 T2 T3 PTOS

1º GROSU, Adrian ALI ALICANTE TM 45 50 40 95

2º GOMAR, Carlos ALC CTM ALCOY 40 31 45 85

3º BAS, Pedro BEN CTT BENISSA 21 0 50 71

4º GUTIERREZ, Ivan ALC CTM ALCOY 0 45 24 69

5º EMIL, Daniel ALT CTT ALTEA 50 0 15 65

6º VIVES, Roger ALT CTT ALTEA 16 35 27 62

7º BELLERO, Luca OLI CORRIOL OLIVA 0 40 21 61

8º MORALES, Jose VIL CTT LA VILA JOIOSA 27 27 0 54

9º BOU, Jose VIL CTT LA VILA JOIOSA 19 24 17 43

10º IBÁÑEZ, Francisco NOV CTM NOVELDA 16 21 19 40

11º REDONDO, Federico Jose ILI CTM ILICITANO 35 0 0 35

11º ROMERO, Valentin ILI CTM ILICITANO 0 0 35 35

13º ROBERT, Luger BEN CTT BENISSA 31 0 0 31

13º ARANGUREN, Dionisio ILI CTM ILICITANO 0 0 31 31

15º VILLANUEVA, Ulises ALC CTM ALCOY 24 0 0 24

16º MAESTRE, Juan Carlos NOV CTM NOVELDA 0 19 0 19

17º MICO, Francisco Adolfo ALC CTM ALCOY 13 0 0 13

CIRCUITO VETERANOS "JOSEP BOU" - SUR

CLASIFICACIÓN TRAS TERCERA JORNADA POR CATEGORIAS

VETERANO +40

VETERANO +50



CIRCUITO VETERANOS "JOSEP BOU" - SUR

CLASIFICACIÓN TRAS TERCERA JORNADA POR CATEGORIAS

PTO NOMBRE ABR CLUB T1 T2 T3 PTOS

1º GUILLEN, Antonio Francisco NOV CTM NOVELDA 50 45 50 100

2º NARANJO, Wenceslao VIL CTT LA VILA JOIOSA 45 50 45 95

3º CANDIL, Luis ALI ALICANTE TM 40 31 0 71

4º GARCIA CASTRILLON, Fernando ALI ALICANTE TM 35 35 35 70

5º PALACIOS, Juan VIL CTT LA VILA JOIOSA 0 40 0 40

5º TEJUELO, Jose Antonio ILI CTM ILICITANO 0 0 40 40

PTO NOMBRE ABR CLUB T1 T2 T3 PTOS

1º ESPARZA, Vicente BEN CTT BENISSA 50 50 50 100

2º COMPANY, Francisco VIL CTT LA VILA JOIOSA 45 45 0 90

PTO NOMBRE ABR CLUB T1 T2 T3 PTOS

1º DE ESPAÑA, Jose Maria Salvador ILI CTM ILICITANO 50 50 50 100

PTO NOMBRE ABR CLUB T1 T2 T3 PTOS

1º CADA, Michal XAB TT XABIA 50 0 0 50

VETERANO +75

VETERANO +70

VETERANO +60

VETERANO +65


